令和４年１月１２日

指導者の皆様及び

育成会代表の皆様

旭川地区バスケットボール協会Ｕ１２部会

審判委員会委員長 小笠原 佑太

ＪＢＡ審判ライセンス（Ｃ，Ｄ級）更新講習について

指導者ならびに育成会の皆様におかれましては，日頃より本部会の活動に対するご理解と

ご協力に心より感謝申し上げます。

さて， 今月末から開催される冬季大会の１週目（１月２９日，３０日）に，U12 部会所

属の審判員を対象とした，ＪＢＡ審判ライセンス更新講習（実技）を実施いたします。

つきましては，ＪＢＡ審判ライセンス更新講習（実技）の受講を希望される方は，Team

JBA にて個人で申込むか，すでに更新講習会に申込みしている方は，Team JBAではなく，

個別に小笠原まで連絡するよう，各チームの対象者の方々に周知してください。

また，審判ライセンス更新講習を受講する方々を各チームで確認していただき，Team

JBA の申し込みとは別に，１月２９日，３０日の稼働できる会場，時間帯をメールもしくは

ＦＡＸにて１月１９（水）までに報告してください。お手数をおかけしますが，よろしくお

願いいたします。

（受講する方を対象に，実技講習当日，実技前に短時間でミニ研修会を実施する予定です。）

※報告先：メール gutsyoga24@gmail.com

     ＦＡＸ ０１６６－６２－２７２０（神居東小学校 小笠原）

※お問い合わせ先：小笠原佑太（神居東小学校）０１６６－６２－２９３２

mailto:gutsyoga24@gmail.com